10,20 SPECIAL HANDLING USD 45,00 0,00 459,00 555.390,00

Obs: ESTA FACTURA EN PESOS REPRESENTA LA CANTIDAD DE DOLARES ESTADOUNIDENSES 1.695,56 (TC $1.210,00)

Subtotal No Gravado / Exento Gravado IVA 21 % Total
ARG 1.899.064,36 ARG 1.172.490,00 ARG 726.574,36 ARG 152.580,61 ARG 2.051.644,97

Son: ARG dos millones cincuenta y un mil, seiscientos cuarenta y cuatro con 97/100

ORIGINAL